mafteco

PODESTY RUCHOME

mateco Tychy - centrala 43-100 Tychy, ul. Murarska 27

tel. 32 32 32 000, serwis: 32 757 05 10, tychy@mateco.pl
mateco Poznan 62-081 Pr owo, ul. Buk ka 11a
tel. 61 89 06 919, serwis: 61 641 70 94, poznan@mateco.pl
mateco Wrocfaw 55-010 Radwanice, ul Grafitowa 1b

tel. 71 718 35 51, serwis: 71 718 35 50, wroctaw@mateco.pl
mateco £odZz 92-101 Lo6dz, ul. Pomorska 270

tel. 42 298 85 51, serwis: 42 298 85 50, lodz@mateco.pl
mateco Bialystok 16-070 Choroszcz, ul. Ziotoria 237

tel. 85 873 90 61, serwis: 85 873 90 60, bialystok@mateco.pl

wynajem, sprzedaz, serwis, szkolenia

mateco Warszawa 05-552 Lazy Al. Krakowska 186 A

tel. 22 71 38 156, serwis: 22 300 99 26, warszawa@mateco.pl
mateco Gdarisk 83-031 Rusocin, ul. Dekarska 34

tel. 58 74 21 661, serwis: 58 742 16 60, gdansk@mateco.pl
mateco Rzeszow 36-060 Glogow Mip., ul. Rudna Mata 52

tel. 17 783 75 51, serwis: 17 783 75 50, rzeszow@mateco.pl
mateco Krakow 31-574 Krakoéw, ul. Ciept i 54

tel. 12 396 46 61, serwis: 12 396 46 60, krakow@mateco.pl
mateco Lublin 20-228 Lublin, ul. Zawieprzycka 8N

tel. 81 511 20 98, serwis: 81 511 20 99, lublin@mateco.pl

mateco Szczecin 70-784 Szczecin, ul. Struga 65
tel. 91 885 16 61, serwis: 91 885 16 60, szczecin@mateco.pl

NIP: 954 - 22 - 39 - 908

Wymeldowanie urzadzenia

Uwaga:
7 e W niniejszym dokumencie najemca okresla termin zakonczenia okresu wynajmu urzgdzenia.

¢ Wynajem uwaza sie za zakonczony jedynie na podstawie w/w dokumentu, dostarczonego do mateco podesty
ruchome

¢  Wymeldowanie odbywa sie wytacznie na piSmie , przy zastosowaniu druku wymeldowania, ktéry nalezy przesta¢
pod nr fax lub adres mailowy wskazany w zamoéwieniu na 2 dni przed planowanym koncem najmu. W przypadku
nie zachowania wskazanego trybu mateco zachowuje prawo wliczenia do okresu najmu czasu przewidzianego
na wymeldowanie urzadzenia.

Dane Wymeldowujacego:

Budowa / Miejsce pracy urzadzenia :

Zdniem: . o godzinie:____ ... wymeldowuje urzadzenie oznaczone jako:
L YD Kod
2. TYP Kod
3. TYP Kod
TI0SC SzZtUK:
Klucz do Urzadzenia PrzeKaze: .
Telefon KONtaK OWY &
""""""" Data  Pieczec firmowa i czytelny podpis Wymeldowujacego

Nr fax: 032 / 32 32 039 e-mail: mateco@mateco.pl

www.iNa teco.pl
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